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NOTA ACLARATORIA  

 

CRONOGRAMA CONVOCATORIA PUBLICA No. 01 de 2015 

 

Para el presente procesos se actualiza el cronograma correspondiente a la convocatoria 

mencionada, en lo relacionado al año, ya que se publicó por error de digitación la 

convocatoria con al año 2014 y el cual debe ser con el año 2015. 

 

 

Actividades 

Fecha y 

hora de 

inicio 

Fecha y 

hora de 

cierre 

Resolución de apertura de la convocatoria 
01/01/2015 

8:00 am 
 

Publicación Proyecto Pliego de Condiciones 

www.hsjbelen.gov.co SECOP Link: Contratación 

01/01/2015 

8:00 am 
 

Recepción de sugerencias o solicitud de aclaraciones al 

proyecto pliego de condiciones, correos: 

hsjbelen@gmail.com ó 

hospital.belendeumbria@risaralda.gov.co  

01/01/2015 

8: 00 am 

08/01/2015 

5:00 pm 

Respuesta a observaciones 
09/01/2015 

8:00 am 

09/01/2015 

5:00 pm 

Publicación Pliegos de Condiciones Definitivos 

www.hsjbelen.gov.co SECOP Link: Contratación 

10/01/2015 

8:00 am 

14/01/2015 

5:00 pm 

Recepción de ofertas 
15/01/2015 

08:00 am 

15/01/2015 

3:00 pm 

Apertura de Sobres 
15/01/2015 

4:00 pm 

15/01/2015 

5:00 pm 

Evaluación y Calificación de Ofertas 16/01/2015  16/01/2015  

Resolución de Adjudicación del contrato 17/01/2015  17/01/2015  
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