VIGILA DO SUPERSOIVO Línea de Atentión al Usuario: 6500870 – Bogotià, D.C. Línea Grafulta Nacional : 018000910383

EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO HOSPITAL SAN JOSE MUNICIPIO DE BELEN DE UMBRIA - RISARALDA



NOTA ACLARATORIA

CRONOGRAMA CONVOCATORIA PUBLICA No. 01 de 2015

Para el presente procesos se actualiza el cronograma correspondiente a la convocatoria mencionada, en lo relacionado al año, ya que se publicó por error de digitación la convocatoria con al año 2014 y el cual debe ser con el año 2015.

Actividades	Fecha y hora de inicio	Fecha y hora de cierre
Resolución de apertura de la convocatoria	01/01/2015 8:00 am	
Publicación Proyecto Pliego de Condiciones www.hsjbelen.gov.co SECOP Link: Contratación	01/01/2015 8:00 am	
Recepción de sugerencias o solicitud de aclaraciones al proyecto pliego de condiciones, correos: hsjbelen@gmail.com ó hospital.belendeumbria@risaralda.gov.co	01/01/2015 8: 00 am	08/01/2015 5:00 pm
Respuesta a observaciones	09/01/2015 8:00 am	09/01/2015 5:00 pm
Publicación Pliegos de Condiciones Definitivos www.hsjbelen.gov.co SECOP Link: Contratación	10/01/2015 8:00 am	14/01/2015 5:00 pm
Recepción de ofertas	15/01/2015 08:00 am	15/01/2015 3:00 pm
Apertura de Sobres	15/01/2015 4:00 pm	15/01/2015 5:00 pm
Evaluación y Calificación de Ofertas	16/01/2015	16/01/2015
Resolución de Adjudicación del contrato	17/01/2015	17/01/2015

ESE HOSPITAL SAN JOSE

Carrera 13 No. 4-135 - PBX: 3528128, 3528770, 3527178, 3527179 WEB: <u>www.hsjbelen.gov.co</u> - E-mail: <u>hsjbelen@gmail.com</u>